
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Organizacja przedsięwzięcia regionalnego pn. „OPOLSKI DZIEŃ RODZINY” w 2024 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ

1.2.) Oddział zamawiającego: ROPS

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531584375

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Głogowska 25C

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-315

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 77 455 19 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rops@rops-opole.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://rops-opole.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Polityka społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00541929

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00527481

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest: Organizacja spotkania integracyjno-edukacyjnego dla osób w wieku senioralnym w tym
z niepełnosprawnością 
o zasięgu lokalnym.
3.3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 3 do SWZ (w załączniku nr 3 do
Projektowanych postanowień umowy).

Po zmianie: 
3.1. Organizacja przedsięwzięcia regionalnego pn. „OPOLSKI DZIEŃ RODZINY” w 2024 roku.
3.3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 3 do SWZ (w załączniku nr 3 do
Projektowanych postanowień umowy).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00541929/01 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający zmienił oczywistą omyłkę pisarską polegająca na skopiowaniu do ogłoszenia treści z innego postępowania.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00541929/01 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Organizacja przedsięwzięcia regionalnego pn. „OPOLSKI DZIEŃ RODZINY” w 2024 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ
	1.2.) Oddział zamawiającego: ROPS
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531584375
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Głogowska 25C
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-315
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 77 455 19 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rops@rops-opole.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://rops-opole.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00541929
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00527481
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



